
Szanowni Państwo, 

 

w związku z zagrożeniem koronawirusem SARS-CoV-2 od 9 czerwca 
2020 roku obowiązuje nowa organizacja pracy Urzędu                                      
m.st. Warszawy oraz Urzędów Dzielnic. 

W związku z powyższym, obsługa osób, którym niezbędna będzie 
pomoc przy wypełnieniu wniosków o ustalenie prawa do świadczeń 
rodzinnych, alimentacyjnych, wychowawczych, za życiem                               
oraz dobry start prowadzona będzie wyłącznie po uprzednim 
umówieniu wizyty telefonicznie.                                        

Bez uprzedniego umówienia możliwe będzie składanie pism                                 
i wniosków już wypełnionych, z załączoną niezbędną dokumentacją.  

Kontakt z pracownikami Wydziału Spraw Społecznych i Świadczeń 
dla Dzielnicy Wilanów jest możliwy pod numerami telefonów:                             
22 443 49 43, 22 443 49 44 lub drogą mailową: 
wilanow.wss@um.warszawa.pl 

Bezpośrednia obsługa osób składających wnioski o ustalenie prawa                                    
do świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych, wychowawczych,                        
za życiem oraz dobry start będzie realizowana od poniedziałku                        
do piątku w godzinach 8.00-16.00 w siedzibie Wydziału Spraw 
Społecznych i Świadczeń dla Dzielnicy Wilanów przy ul. Klimczaka 4 
(budynek B), parter, pokój nr 18.  

Zachęcamy Państwa do składania wniosków drogą elektroniczną           
za pomocą systemu teleinformatycznego, utworzonego przez 
ministra właściwego do spraw rodziny; udostępnianego przez ZUS, 
banki krajowe oraz spółdzielcze kasy oszczędnościowo-kredytowe. 

Przypominamy o obowiązku noszenia maseczki ochronnej.  

 

 

 

Nowa organizacja pracy Urzędu (Ogłoszenie nr 5 w sprawie ograniczenia obsługi klientów Urzędu m.st. 
Warszawy (w tym urzędów dzielnic) w związku z zagrożeniem koronawirusem SARS-CoV-2) została 
wprowadzona na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. Ogłoszenie zastępuje 
wcześniejsze ogłoszenie nr 4 z 13 maja 2020 roku, które traci moc. Powyższa organizacja pracy Urzędu 
obowiązuje do odwołania. 
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